
'KÝ KRAJ , KRAJSKÝ ÚŘADMORAVSKOS

jjyjyjyljllllililllllllll
KUHSPQGDBCZH _Pól/3? .Živé

Dmi číslu mkDodatek č. 2 ““ '
ke Smlouvě o výpůjčce ev. č. O3539/2016/RRC, uzavřené dne 28. 7. 2016, ve znění

Dodatku Č. 1 ev. Č. O3539/2016/D1/2016/IM ze dne 26. 9. 2016

Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692

dále jen „Půjčitef na straně jedné

a

Mateřská škola logopedické, Ostrava—Poruba,
Na Robinsonce 1646, příspěvková organizace
se sídlem: Na Robinsonce 1646/2, 708 00 Ostrava
ICQ: 64628124
DIC: C264628124
zastoupená: Mgr. Marií Olšovskou, ředitelkou příspěvkové organizace

dále jen „vypůjčíte/* na straně druhé

(oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“)

Výše uvedení účastníci mezi sebou uzavřeli dne 28. 7. 2016 Smlouvu o výpůjčce ev. č.
03539/2016/RRC ve znění Dodatku č. 1 ev. č. 03539/2016/D1/2016/IM ze dne 26. 9. 2016 (dále jen
„Smlouva“), na základě které půjčitel přenechal vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání
nebytové prostory nacházející se v přízemí budovy č.p. 2824 občanská vybavenost, která je součástí
pozemku parc. č. 2641/56 zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy takto:

I.

Změna smlouvy

1. V čl. v. Práva a povinnosti vypůjčitele se doplňuje za odst. 7 nový odst. 8, který zní takto:

„ Vypůjóře/ je oprávněn předávat půjčte/i kda/š/ínu zpracován/' zbytky potravin vznik/ých při
provozován/'ónnosti dle čl. 11 odst. 2 této smlouvy. Zbytky potravin budou předávány půjčite/i
k dalšímu zpracován/v kompostérech bezúplatně a d/e pokynů oprávněného zástupce půjčte/e. "

2. Stávající odst. 8 až 14 čl. V. Práva a povinnosti vypůjčitele se přečíslují na odst. 9 až 15.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po 2.



4. Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v plném rozsahu
zveřejněn na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Rozhodování o uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce svěřila rada kraje usnesením
č. 65/5238 ze dne 7. 4. 2015 odboru investičnímu a majetkovému krajského úřadu.

„L./0.504?
V Ostravě dne ......................... V Ostravě dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Mateřská Škola !ouopcdiuká
2 Ostrava—Foru ba, )

Mgr. Marie Olšovská
ředitelka příspěvkové organizace


